СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
войковский

РЕШЕНИЕ
18.12.2018 11/02

№

О согласовании адресного перечня
дворовых территорий Войковского
района города Москвы для
проведения работ по благоустройству
дворовых территорий в 2019 году

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11
июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года
№507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней
работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов,
компенсационному озеленению на объектов озеленения 3-й категории,
расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту
многоквартирных домов» и на основании обращения заместителя главы управы
Войковского района города Москвы Демяшевича Е.В. от 19.11.2018 года № 17-7-
971/8, Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Согласовать адресный перечень дворовых территорий Войковского
района города Москвы для проведения работ по благоустройству дворовых
территорий в 2019 году согласно приложению к настоящему решению.

2. Принять к сведению, что выполнение работ по благоустройству дворовых
территорий Войковского района города Москвы осуществляется в рамках
Государственной программы «Жилище».

3. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного
административного округа города Москвы и управу Войковского района города
Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального
округа Войковский www.voikovskii.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

http://www.voikovskii.ru

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Войковский
от 18.12.2018 года № 11/02

Адресный перечень дворовых территорий Войковского района города Москвы
по проведению работ по благоустройству дворовых территорий в 2019 году

№ Адрес дворовой
территории

Наименование
работ

Площадь
ремонта
(кв.м.)

Дата
завершения

работ

1 Новоподмосковный 6-й пер.
4,6

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий большими
картами

1800,00 31.08.2019

2 Новоподмосковный 6-й пер.
10,8

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий большими
картами

3500,00 31.08.2019

3 Зои и Александра
Космодемьянских ул. 10

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий большими
картами

2600,00 31.08.2019

4 Войковский 5-й пр-д.
16 к.1, к.2

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий большими
картами

3500,00 31.08.2019

5 Макарова Адмирала ул.
37 к.1, 37 к.2

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий большими
картами

2000,00 31.08.2019

6 Новоподмосковный 2-й пер. 3

Ремонт
асфальтобетонных

покрытий большими
картами

3769,21 31.08.2019

ИТОГО по району 17 169,21